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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

1 - Feryn Sprint Cup - AM 16/04/2023 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 1:26.70 1:17.75 383BEL
2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 1:21.74 330BEL
3. Manicki Amelia DIZV/21113/11 1:27.07 1:25.36 290BEL
4. Maes Julie TRUST/21192/12 1:35.81 1:29.85 248BEL
5. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 1:35.25 1:30.78 241BEL
6. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:32.35 1:31.88 232BEL BK 1
7. Touquet Eline SCWR/21061/12 1:33.90 1:31.88 232BEL BK 2
8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 1:35.05 210BEL
9. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 1:34.31 1:35.30 208BEL

10. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 1:36.58 200BEL
11. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:50.09 1:37.06 197BEL
12. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 NT 1:43.44 163BEL
13. De Bus Alissia DIZV/21125/12 1:52.82 1:44.22 159BEL
14. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 1:46.56 1:47.14 146BEL
15. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 1:51.51 130BEL
16. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 1:53.49 123BEL
dis Asscherickx Chloé disTRUST/21185/11 1:44.67 BEL

SW 4.4 - valse start

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 NT BEL
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

13 - 14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:10.82 1:09.72 532BEL
2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:16.98 1:13.28 458ROU
3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:24.15 1:14.00 445BEL
4. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:22.28 1:15.85 413BEL
5. Geens Amélie ZCK/22094/09 1:15.06 1:16.76 398BEL
6. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 1:18.08 1:16.88 397BEL
7. Touquet Laura SCWR/21038/09 1:18.33 1:17.56 386BEL
8. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:16.37 1:17.57 386BEL
9. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:23.36 1:20.60 344BEL

Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:22.91 1:20.60 344BEL
11. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 1:20.73 1:22.30 323BEL
12. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:26.78 1:23.44 310BEL
13. Louckx Célie SCWR/21053/10 1:27.14 1:24.23 301BEL
14. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:29.36 1:25.07 293BEL
15. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:34.30 1:31.49 235BEL
16. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:32.05 1:32.31 229BEL
17. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:42.51 1:32.34 229BEL
18. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:37.57 1:33.03 224BEL
19. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:35.46 1:33.27 222BEL
20. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 1:37.58 194BEL
dis Robyn Renske disALZV/21103/09 1:32.56 BEL

SW 4.4 - valse start

FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 NT BEL
FF Landrieu Nora FFZIOS/21100/10 NT BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 1, Dames, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 1:12.73 1:12.86 466BEL
2. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 1:13.39 1:13.14 461BEL
3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:18.62 1:16.82 398BEL
4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:20.49 1:18.36 375BEL
5. Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 1:19.68 356BEL
6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:22.99 1:21.75 330BEL
7. Marechal Romane SCWR/21055/08 NT 1:22.23 324BEL
8. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:26.22 1:23.11 314BEL
9. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:23.44 1:23.88 305BEL

10. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 1:26.95 274BEL
dis Biaz Zahra disDIZV/21129/07 1:36.91 BEL

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Donin Manon FFZIOS/21069/08 1:16.13 BEL
FF Robyns Eveline FFALZV/21138/08 NT BEL
FF Strycharska Zuzanna FFDIZV/21114/07 1:42.31 BEL

17 jaar en ouder

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:08.20 1:06.96 601BEL
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:11.94 1:11.94 484BEL
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:13.17 1:13.99 445BEL
4. Chabeau Romane SCWR/21024/06 1:15.84 1:14.28 440BEL
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.39 1:14.72 432BEL
6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.83 1:15.41 420BEL
7. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:16.06 1:17.16 392BEL
8. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 1:19.50 1:19.59 357BEL
9. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:23.84 1:19.71 356BEL

10. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:20.91 1:22.30 323BEL
11. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:33.32 1:31.49 235BEL
FF Kennes Naomi FFZCK/22078/06 1:17.38 BEL

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 9:55 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fauck Rafael SCWR/11060/11 NT 1:20.27 231FRA
2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:36.91 1:25.61 190BEL
3. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:29.31 1:26.72 183BEL
4. Aerts Mads SCWR/11056/11 1:28.69 1:27.85 176BEL
5. Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 1:28.98 169BEL
6. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:31.60 1:30.08 163BEL
7. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:33.37 1:31.80 154BEL
8. Nijs Bas TRUST/11191/12 1:30.09 1:33.02 148BEL
9. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 1:33.20 147BEL

10. Wauters Sacha SCWR/11062/12 1:42.34 1:34.56 141BEL
11. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 NT 1:34.79 140BEL
12. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 1:38.16 1:35.59 137BEL
13. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 1:36.69 132BEL
14. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 1:48.22 94BEL
15. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 2:02.15 65BEL
dis Waltniel Bavo disZIOS/11110/12 NT BEL

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16/04/2023 20:45 - pagina 3

Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Fosseprez Hugo disSCWR/11063/12 1:38.94 BEL
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:08.47 1:07.23 393BEL
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:12.93 1:11.49 327BEL
3. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 1:12.87 1:14.22 292BEL
4. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:23.26 1:19.52 238BEL
5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:23.78 1:19.99 233BEL
6. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:30.88 1:24.12 201BEL
7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:26.38 1:25.07 194BEL
8. Van Praet Jules DIZV/11096/10 1:28.20 1:26.95 182BEL
9. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 1:34.37 1:28.98 169BEL

10. De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:28.94 1:29.04 169BEL
11. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:33.10 1:30.34 162BEL
12. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:40.63 1:31.24 157BEL
13. Scheers Tars ZCK/12118/10 1:37.77 1:32.79 149BEL
14. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:38.61 1:33.24 147BEL
15. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 1:40.00 1:36.50 133BEL
16. Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 1:38.16 126BEL
17. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:41.02 1:43.40 108BEL
dis Turf Sander disZIOS/11114/10 NT BEL

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 NT BEL
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 1:34.60 BEL

15 - 16 jaar

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:06.15 1:05.29 430BEL
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:07.39 1:05.34 429BEL
3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:09.34 1:06.77 402BEL
4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:09.51 1:07.37 391BEL
5. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:10.29 1:08.15 378BEL
6. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:13.14 1:08.63 370BEL
7. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:12.41 1:09.05 363POL
8. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:10.47 1:10.04 348BEL
9. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:14.22 1:12.47 314BEL

10. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:13.07 1:13.59 300BEL
dis Baghdasaryan Gevorg disALZV/11120/08 1:13.48 BEL

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 58.99 1:00.40 543BEL
2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:06.84 1:04.88 438BEL
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:09.29 1:08.15 378BEL
4. Janssen Sam SCWR/11047/05 1:08.42 1:08.58 371BEL
5. Allardin Jules SCWR/11020/05 1:09.98 1:09.12 362BEL
6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:10.30 1:10.55 340BEL
7. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 1:11.57 326BEL
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:12.67 1:12.56 313BEL
9. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 1:14.55 288BEL

10. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:13.90 1:14.80 285BEL
FF Kennes Kylian FFZCK/12077/03 1:13.52 BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Tajeddine Youssef FFZCK/11062/05 1:19.29 BEL

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 10:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rosseel Janne TRUST/21220/14 NT 1:57.07 151BEL
50m: 56.56 100m: 1:57.07

10 jaar, Meisjes

1. Fauck Albane SCWR/21064/13 1:46.38 1:35.50 278FRA
50m: 45.20 100m: 1:35.50

2. Deploige Felien TRUST/21213/13 1:45.30 1:42.22 227BEL
50m: 47.87 100m: 1:42.22

3. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:53.79 1:45.09 208BEL
50m: 49.73 100m: 1:45.09

4. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 1:50.06 181BEL
50m: 51.17 100m: 1:50.06

5. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:54.45 1:50.39 180BEL
50m: 51.89 100m: 1:50.39

6. De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 1:50.51 179BEL
50m: 51.57 100m: 1:50.51

7. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 1:53.97 163BEL
50m: 52.75 100m: 1:53.97

8. Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 1:57.25 150BEL
50m: 55.71 100m: 1:57.25

9. Scharlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 2:07.20 117BEL
50m: 59.59 100m: 2:07.20

10. Struyf Marie TRUST/21222/13 2:21.49 2:11.66 106BEL
50m: 1:01.89 100m: 2:11.66

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:48.79 1:50.96 123BEL
50m: 52.34 100m: 1:50.96

2. Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:49.54 1:56.48 106BEL
50m: 55.50 100m: 1:56.48

3. Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:58.37 2:03.75 89BEL
50m: 59.53 100m: 2:03.75

dis Laenen Cid disKLSVZ/11123/13 2:15.82 BEL
SW 10.5.B - Op de bodem gestaan, behalve bij vrije slag of het gedeelte vrije slag bij wisselslag
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 10:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 35.37 33.87 372BEL
2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.83 39.48 235BEL
3. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 NT 45.65 152BEL
4. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 46.17 147BEL
5. De Wilde Lore DIZV/21127/11 NT 47.69 133BEL
6. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 52.83 98BEL

13 - 14 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 36.29 34.31 358BEL
2. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 35.50 34.67 347BEL
3. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 37.47 36.18 305BEL
4. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.21 36.38 300BEL
5. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 39.59 37.53 274BEL
6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 41.64 200BEL
7. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 45.00 159BEL
8. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 NT 46.41 144BEL

15 - 16 jaar

1. Pillet Annelies DDAT/21097/08 35.84 35.44 325BEL
2. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 36.00 35.61 320BEL
3. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 39.24 36.66 294BEL

dis Biaz Zahra disDIZV/21129/07 NT BEL
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Donin Manon FFZIOS/21069/08 32.10 BEL
FF Strycharska Zuzanna FFDIZV/21114/07 NT BEL

17 jaar en ouder

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 31.29 31.19 477BEL
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 31.78 32.84 409BEL
3. Janssens Jelena DDAT/21075/05 34.35 33.16 397BEL
4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83 33.43 387BEL
5. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 39.45 35.75 317BEL

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 10:51 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 41.75 39.67 164BEL
2. Aerts Mads SCWR/11056/11 41.90 39.94 161BEL
3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 42.48 44.38 117BEL
4. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 52.38 45.96 105BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 30.41 28.81 430BEL
2. Bakx Warre ZCK/12095/10 32.47 31.67 323BEL BK 1
3. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 33.33 31.67 323BEL BK 2
4. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 38.25 37.20 199BEL
5. Janssens Jaron DDAT/11113/09 40.59 39.40 168BEL
6. Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 41.81 140BEL
7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 43.00 129BEL
8. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 45.33 110BEL
9. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 45.21 45.43 109BEL

10. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 NT 50.13 81BEL
11. Biaz Haroun DIZV/11118/10 NT 52.93 69BEL
FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 NT BEL

15 - 16 jaar

1. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 29.02 28.71 434BEL
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 28.76 28.82 429BEL
3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 30.09 29.43 403BEL
4. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 30.53 29.99 381BEL
5. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 30.91 30.28 370BEL
6. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 30.71 31.01 345POL

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.52 29.11 417BEL
2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 29.77 30.05 379BEL
3. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 30.53 361BEL
4. Janssen Sam SCWR/11047/05 31.94 31.08 342BEL
5. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 31.62 32.07 311BEL
6. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 32.27 306BEL
7. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 29.63 32.84 290BEL

dis Dubois Louis disZIOS/11073/06 29.16 BEL
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 6 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 10:57 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT 1:32.02 208BEL
50m: 41.64 100m: 1:32.02

dis De Wilde Margot disDIZV/21131/13 NT BEL
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Moxhet Tess disDIZV/21133/13 NT BEL
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight

Eddy
Highlight



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16/04/2023 20:45 - pagina 7

Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 10:59 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 39.83 40.83 237BEL
2. Touquet Eline SCWR/21061/12 45.72 42.02 217BEL
3. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 42.10 216BEL
4. Maes Julie TRUST/21192/12 43.14 42.15 215BEL
5. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 45.43 172BEL
6. De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 49.61 132BEL
7. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 52.98 108BEL

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 47.51 BEL
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Reyniers Fien disZCK/22114/11 NT BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 31.47 31.59 511BEL
2. Geens Amélie ZCK/22094/09 32.59 33.91 413BEL
3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 35.33 34.72 385ROU
4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 36.23 36.15 341BEL
5. Barragan Nena DDAT/21123/10 37.21 36.54 330BEL
6. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 38.54 37.88 296BEL
7. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 39.83 39.20 267BEL
8. Louckx Célie SCWR/21053/10 NT 39.66 258BEL
9. Robyn Renske ALZV/21103/09 42.17 40.30 246BEL

10. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 NT 46.22 163BEL
dis Veuchelen Alexia disKLSVZ/21073/09 44.00 BEL

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 33.63 33.45 431BEL
2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 36.13 36.06 344BEL
3. Paredis Jill ALZV/21124/07 36.95 37.47 306BEL
4. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 40.19 38.80 276BEL
5. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 38.97 272BEL
6. Marechal Romane SCWR/21055/08 41.80 39.56 260BEL

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 33.73 34.79 383BEL
2. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 33.62 35.05 374BEL
3. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 35.31 35.08 373BEL
4. Daems Lotte ZCK/21007/05 35.58 35.88 349BEL
5. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 44.34 43.55 195BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 11:09 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fauck Rafael SCWR/11060/11 39.21 36.36 228FRA
2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 41.12 39.10 183BEL
3. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 39.75 39.58 176BEL
4. Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 40.46 165BEL
5. Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 NT 42.74 140BEL
6. Wauters Sacha SCWR/11062/12 45.15 43.69 131BEL
7. Nijs Bas TRUST/11191/12 43.79 44.02 128BEL
8. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 44.26 44.20 127BEL
9. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 52.27 47.28 103BEL

10. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 NT 48.55 95BEL
11. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 53.82 70BEL

13 - 14 jaar

1. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 37.01 36.30 229BEL
2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 37.60 36.36 228BEL
3. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 43.97 40.74 162BEL
4. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 42.11 146BEL
5. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 44.72 43.63 132BEL
6. Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 45.74 114BEL
7. Turf Sander ZIOS/11114/10 NT 47.49 102BEL

15 - 16 jaar

1. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 30.50 31.22 360POL
2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 32.49 31.75 342BEL
3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 31.80 32.56 317BEL
4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.98 35.77 239BEL

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 27.16 28.03 498BEL
2. Allardin Jules SCWR/11020/05 32.30 32.56 317BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

2 - Feryn Sprint Cup - PM 16/04/2023 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 44.30 40.47 351BEL
2. Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.39 43.45 283BEL
3. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 48.48 46.31 234BEL
4. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 46.37 46.83 226BEL
5. Van Dionant Uiorean Miruna DIZV/21112/11 47.40 50.25 183BEL
6. De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 50.43 181BEL
7. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 51.81 167BEL
8. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 53.01 53.02 156BEL
9. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 54.25 145BEL

10. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 53.97 54.75 141BEL
11. De Wilde Lore DIZV/21127/11 54.81 55.22 138BEL
12. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 56.12 56.08 132BEL
dis Schaerlaeken Lana disZCK/22111/11 NT BEL

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 41.06 37.83 430BEL
2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.81 38.77 399BEL
3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 41.45 40.11 361ROU
4. Touquet Laura SCWR/21038/09 41.78 40.78 343BEL
5. Barragan Nena DDAT/21123/10 46.12 40.81 342BEL
6. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 45.27 44.85 258BEL
7. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 44.98 45.87 241BEL
8. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 46.62 47.17 221BEL
9. Derijcke Laura DIZV/21111/10 50.12 48.71 201BEL

FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 NT BEL

15 - 16 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 35.98 35.13 537BEL
2. Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 41.41 328BEL
3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 44.79 41.86 317BEL
4. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 43.63 42.74 298BEL

dis Biaz Zahra disDIZV/21129/07 46.81 BEL
SW 4.4 - valse start

FF Donin Manon FFZIOS/21069/08 37.68 BEL
FF Robyns Eveline FFALZV/21138/08 NT BEL
FF Strycharska Zuzanna FFDIZV/21114/07 49.99 BEL

17 jaar en ouder

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 36.59 36.11 494BEL
2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.83 37.07 457BEL
3. Chabeau Romane SCWR/21024/06 37.80 37.49 442BEL
4. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 39.59 40.42 352BEL
5. Kennes Naomi ZCK/22078/06 41.53 46.06 238BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 42.25 205BEL
2. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 44.57 43.00 195BEL
3. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 47.43 46.21 157BEL
4. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 53.48 101BEL
5. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:03.78 56.24 87BEL

13 - 14 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 36.16 35.53 346BEL
2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 36.67 35.73 340BEL
3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 40.21 39.39 254BEL
4. De Taeye Marco DDAT/11120/10 54.42 45.28 167BEL
5. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 49.51 127BEL
6. Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 50.74 118BEL
7. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 53.51 53.06 103BEL
8. Biaz Haroun DIZV/11118/10 52.68 53.09 103BEL
9. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 54.83 94BEL

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 53.34 BEL

15 - 16 jaar

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 32.61 32.69 444BEL
2. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 33.63 33.69 406BEL
3. Verroken Gerben DDAT/11072/08 34.91 34.05 393BEL
4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 36.28 37.64 291BEL

17 jaar en ouder

1. Janssen Sam SCWR/11047/05 34.29 33.78 402BEL
2. De Decker Jo ZCK/10306/02 35.34 35.12 358BEL
3. Kennes Kylian ZCK/12077/03 38.53 35.78 339BEL
4. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.68 36.03 332BEL
5. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 37.31 36.96 307BEL

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:18.57 1:17.56 271BEL
50m: 36.51 100m: 1:17.56

2. Fauck Albane SCWR/21064/13 1:28.55 1:21.68 232FRA
50m: 42.85 100m: 1:21.68

3. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:29.36 1:23.08 221BEL
50m: 38.70 100m: 1:23.08

4. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:28.21 1:27.74 187BEL
50m: 40.68 100m: 1:27.74

5. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 1:28.68 181BEL
50m: 33.78 100m: 1:28.68
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 1:31.63 164BEL
50m: 44.09 100m: 1:31.63

7. Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 1:34.86 148BEL
50m: 44.43 100m: 1:34.86

8. Scharlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 1:40.73 124BEL
50m: 45.41 100m: 1:40.73

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:19.58 1:21.68 165BEL
50m: 39.26 100m: 1:21.68

2. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 1:35.57 1:35.23 104BEL
50m: 45.88 100m: 1:35.23

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 31.21 31.97 368BEL
2. Touquet Eline SCWR/21061/12 36.07 34.79 286BEL
3. Maes Julie TRUST/21192/12 35.54 35.32 273BEL
4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 37.66 35.34 273BEL
5. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 35.75 263BEL
6. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 37.87 38.75 207BEL
7. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 39.76 191BEL
8. De Sitter Kira ZCK/22115/12 43.34 41.18 172BEL
9. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 41.81 164BEL

10. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 NT 47.59 111BEL
dis Gijsenberg Winke disKLSVZ/21124/12 42.71 BEL

SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 27.98 27.50 579BEL
2. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 31.03 30.42 428BEL
3. Geens Amélie ZCK/22094/09 29.31 30.44 427BEL
4. Touquet Laura SCWR/21038/09 30.87 30.73 415BEL
5. Van Roy Yana ALZV/21085/09 30.58 31.46 387BEL
6. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 36.69 31.58 382BEL
7. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 33.29 32.74 343BEL
8. Louckx Célie SCWR/21053/10 34.91 32.91 338BEL
9. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 33.54 33.10 332BEL

10. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.30 33.13 331BEL
11. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 35.98 34.00 306BEL
12. Robyn Renske ALZV/21103/09 34.89 34.19 301BEL
13. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 36.03 34.72 288BEL
14. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 38.47 37.34 231BEL
15. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 38.22 37.46 229BEL
16. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 41.26 39.06 202BEL
FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 NT BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 29.68 29.25 481BEL
2. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 29.94 29.87 452BEL
3. Verspecht Lien ZCK/22092/08 33.92 30.97 405BEL
4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 32.23 31.97 368BEL
5. Marechal Romane SCWR/21055/08 32.38 32.07 365BEL
6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 32.66 32.47 352BEL
7. Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT 32.60 347BEL

FF Robyns Eveline FFALZV/21138/08 NT BEL

17 jaar en ouder

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 28.71 29.14 487BEL
2. Trioen Joke DDAT/20279/02 30.39 29.94 449BEL
3. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.08 30.26 435BEL
4. Chabeau Romane SCWR/21024/06 30.80 30.28 434BEL
5. Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.29 30.52 424BEL
6. Pelgrims Mahaut SCWR/21030/06 30.64 31.06 402BEL
7. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.27 31.42 388BEL
8. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 32.86 32.72 344BEL
9. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 36.71 36.43 249BEL

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rosseel Janne TRUST/21220/14 1:36.69 1:34.09 198BEL
50m: 45.21 100m: 1:34.09

10 jaar, Meisjes

1. Wynants Hanne TRUST/21204/13 1:47.41 1:27.19 249BEL
50m: 41.81 100m: 1:27.19

2. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:32.31 1:30.33 224BEL
50m: 44.15 100m: 1:30.33

3. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 NT 1:32.94 206BEL
50m: 45.32 100m: 1:32.94

FF Fauck Albane FFSCWR/21064/13 1:46.32 FRA

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Fauck Rafael SCWR/11060/11 32.43 30.66 284FRA
2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 35.60 32.56 237BEL
3. Aerts Mads SCWR/11056/11 34.04 33.51 217BEL
4. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 35.94 34.90 192BEL
5. Fosseprez Hugo SCWR/11063/12 34.75 35.08 189BEL
6. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 36.40 35.87 177BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 13, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Wauters Sacha SCWR/11062/12 NT 36.03 175BEL
8. Nijs Bas TRUST/11191/12 36.34 36.12 173BEL
9. Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 36.35 170BEL

10. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 37.25 37.41 156BEL
11. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 42.56 39.59 132BEL
12. Hermans Viktor ALZV/11156/12 NT 43.28 101BEL
13. Waltniel Bavo ZIOS/11110/12 47.90 44.71 91BEL
14. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 43.71 46.23 82BEL

13 - 14 jaar

1. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 30.06 29.31 325BEL
2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 32.72 30.70 283BEL
3. Janssens Jaron DDAT/11113/09 32.15 31.26 268BEL
4. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 36.36 33.47 218BEL
5. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 35.68 180BEL
6. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 35.07 36.16 173BEL
7. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 36.25 36.46 169BEL
8. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 39.03 36.74 165BEL
9. Van Loon Bas ZCK/12122/10 NT 38.16 147BEL

10. Turf Sander ZIOS/11114/10 41.25 38.69 141BEL
11. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 43.83 40.74 121BEL

15 - 16 jaar

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 26.49 25.87 473BEL
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.63 26.77 427BEL
3. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.76 26.93 419BEL
4. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 27.04 27.35 400BEL
5. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 28.05 27.40 398BEL
6. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 28.33 28.17 366BEL
7. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 28.30 28.56 351BEL
8. Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.68 29.04 334BEL

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 25.03 24.69 544BEL
2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.44 25.46 496BEL
3. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 25.97 26.40 445BEL
4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 26.87 422BEL
5. Allardin Jules SCWR/11020/05 27.25 27.09 412BEL
6. De Decker Jo ZCK/10306/02 28.78 27.62 388BEL
7. Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 28.03 27.66 387BEL
8. Dubois Louis ZIOS/11073/06 27.46 27.70 385BEL
9. Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.07 27.95 375BEL

10. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 29.51 29.00 335BEL
11. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 29.43 321BEL
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
16/04/2023 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Deploige Felien TRUST/21213/13 1:36.81 1:34.25 215BEL
2. Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 NT 1:36.08 203BEL
3. De Wilde Margot DIZV/21131/13 NT 1:37.37 195BEL
4. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 1:42.53 167BEL
5. Moxhet Tess DIZV/21133/13 NT 1:46.10 151BEL
6. Scharlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 1:50.24 134BEL
7. Struyf Marie TRUST/21222/13 NT 2:03.62 95BEL

dis Wynants Hanne disTRUST/21204/13 NT BEL
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Lemmens Luca TRUST/11208/13 1:35.48 1:39.91 120BEL
2. Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 NT 1:48.00 95BEL
3. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 NT 1:53.76 81BEL

dis Jacquemyns Kobe disDDAT/11137/13 NT BEL
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 15:30 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag dames Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 2:46.95 388BEL
50m: 36.78 200m: 2:46.95

2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 NT 2:52.60 351BEL
50m: 40.23 200m: 2:52.60

3. Manicki Amelia DIZV/21113/11 NT 3:09.99 263BEL
50m: 39.19 200m: 3:09.99

4. Touquet Eline SCWR/21061/12 NT 3:12.50 253BEL
50m: 46.46 200m: 3:12.50

5. Haezebrouck Hanne DIZV/21105/11 NT 3:13.70 248BEL
50m: 44.97 200m: 3:13.70

6. Maes Julie TRUST/21192/12 NT 3:16.15 239BEL
50m: 44.13 200m: 3:16.15

7. Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 3:19.28 228BEL
50m: 42.78 200m: 3:19.28

8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 3:31.07 192BEL
50m: 53.71 200m: 3:31.07

9. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 3:36.03 179BEL
50m: 51.73 200m: 3:36.03

dis Van Dionant Uiorean Miruna disDIZV/21112/11 NT BEL
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Van Sintejan Manon disSCWR/21058/12 NT BEL
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 16, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Sitter Kira disZCK/22115/12 NT BEL
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 2:33.00 505BEL
50m: 31.42 200m: 2:33.00

2. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 2:37.03 467ROU
50m: 33.96 200m: 2:37.03

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 2:40.06 441BEL
50m: 35.56 200m: 2:40.06

4. Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 NT 2:41.10 432BEL
50m: 36.88 200m: 2:41.10

5. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 2:42.05 425BEL
50m: 36.62 200m: 2:42.05

6. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 2:43.52 413BEL
50m: 34.57 200m: 2:43.52

7. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT 2:45.89 396BEL
50m: 36.32 200m: 2:45.89

8. Touquet Laura SCWR/21038/09 NT 2:48.44 378BEL
50m: 35.84 200m: 2:48.44

9. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 2:50.67 364BEL
50m: 35.50 200m: 2:50.67

10. Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 2:56.99 326BEL
50m: 39.09 200m: 2:56.99

11. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 NT 3:05.26 284BEL
50m: 40.12 200m: 3:05.26

12. Derijcke Laura DIZV/21111/10 NT 3:13.63 249BEL
50m: 42.07 200m: 3:13.63

15 - 16 jaar

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 NT 2:34.77 488BEL
50m: 34.87 200m: 2:34.77

2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 NT 2:35.22 483BEL
50m: 34.22 200m: 2:35.22

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT 2:48.72 376BEL
50m: 36.87 200m: 2:48.72

4. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 NT 2:49.05 374BEL
50m: 36.61 200m: 2:49.05

5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 2:52.56 352BEL
50m: 35.80 200m: 2:52.56

6. Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 2:53.27 347BEL
50m: 38.75 200m: 2:53.27
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 NT 2:25.33 589BEL
50m: 33.35 200m: 2:25.33

2. Borremans Lotte DDAT/21006/03 NT 2:35.98 476BEL
50m: 33.53 200m: 2:35.98

3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 NT 2:37.62 462BEL
50m: 35.22 200m: 2:37.62

4. Trioen Joke DDAT/20279/02 NT 2:39.50 445BEL
50m: 34.97 200m: 2:39.50

5. Janssens Jelena DDAT/21075/05 NT 2:44.93 403BEL
50m: 34.15 200m: 2:44.93

6. Chabeau Romane SCWR/21024/06 NT 2:45.55 398BEL
50m: 34.47 200m: 2:45.55

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 16:20 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag heren Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 3:00.43 224BEL
50m: 39.03 200m: 3:00.43

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 3:01.90 218BEL
50m: 39.45 200m: 3:01.90

3. Aerts Mads SCWR/11056/11 NT 3:06.37 203BEL
50m: 42.90 200m: 3:06.37

4. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 3:08.99 195BEL
50m: 43.60 200m: 3:08.99

5. Melotte Karsten ZCK/12116/11 NT 3:18.05 169BEL
50m: 44.55 200m: 3:18.05

dis Fauck Rafael disSCWR/11060/11 NT FRA
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 NT 2:26.27 421BEL
50m: 29.78 200m: 2:26.27

2. Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 2:33.59 363BEL
50m: 31.71 200m: 2:33.59

3. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 NT 2:37.43 337BEL
50m: 32.33 200m: 2:37.43

4. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 NT 2:52.06 258BEL
50m: 37.16 200m: 2:52.06

5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 NT 2:53.30 253BEL
50m: 40.78 200m: 2:53.30

6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 3:00.22 225BEL
50m: 41.16 200m: 3:00.22

7. Van Praet Jules DIZV/11096/10 NT 3:04.50 209BEL
50m: 41.27 200m: 3:04.50
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 17, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 3:05.46 206BEL
50m: 40.73 200m: 3:05.46

9. Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT 3:09.56 193BEL
50m: 43.10 200m: 3:09.56

10. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 3:11.77 186BEL
50m: 47.41 200m: 3:11.77

11. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT 3:17.19 171BEL
50m: 44.15 200m: 3:17.19

12. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 3:28.26 145BEL
50m: 48.73 200m: 3:28.26

15 - 16 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 2:19.91 481BEL
50m: 30.20 200m: 2:19.91

2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT 2:21.54 464BEL
50m: 31.07 200m: 2:21.54

3. De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 NT 2:25.13 431BEL
50m: 30.56 200m: 2:25.13

4. Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 2:25.36 428BEL
50m: 29.61 200m: 2:25.36

5. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 NT 2:28.61 401BEL
50m: 32.46 200m: 2:28.61

6. Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 NT 2:32.89 368POL
50m: 31.91 200m: 2:32.89

17 jaar en ouder

1. Claeys Pieter-Jan AZL/11089/04 NT 2:16.43 518BEL
50m: 30.19 200m: 2:16.43

2. Pillet Brecht DDAT/11017/04 NT 2:21.31 466BEL
50m: 29.53 200m: 2:21.31

3. Janssen Sam SCWR/11047/05 NT 2:24.38 437BEL
50m: 31.38 200m: 2:24.38

4. Allardin Jules SCWR/11020/05 NT 2:34.61 356BEL
50m: 33.53 200m: 2:34.61

5. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 2:44.89 293BEL
50m: 31.80 200m: 2:44.89

dis Donin Thibaut disZIOS/11039/05 NT BEL
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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Feryn Sprint Cup 2023
De Druppelteen, 16/4/2023

Programmanr. 18 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 17:25 Australische aflossing dames Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 19 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
16/04/2023 - 17:28 Australische aflossing heren Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt


